
                                     

ＪＡ静岡市          （令和３年１０月１日改定） 

 

 

ＪＡ静岡市ＡＴＭでの利用手数料 

ＪＡ静岡市や提携機関のキャッシュカードでＪＡ静岡市のＡＴＭをご利用になる場合の利用手数料です。 

残高照会は無料でご利用になれます。 
（消費税込） 

 時 間 帯 取引 ＪＡバンク 
提携金融機関 

静岡銀行 三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 ゆうちょ銀行 その他の金融機関 

平日 

 8:45 ～ 18:00 
入金 

無 料 
― ― ― ― 

出金 無 料 無 料 １１０円 １１０円 

18:00 ～ 終了時 
入金 

無 料 
― ― ― ― 

出金 ２２０円 １１０円 ２２０円 ２２０円 

土曜 

 8:45 ～  9:00 
入金 

無 料 
― ― ― ― 

出金 ― ― ― ― 

 9:00 ～ 14:00 
入金 

無 料 
― ― ― ― 

出金 １１０円 １１０円 １１０円 １１０円 

14:00 ～ 終了時 
入金 

無 料 
― ― ― ― 

出金 ２２０円 １１０円 ２２０円 ２２０円 

日曜 

祝日 
 9:00 ～ 終了時 

入金 
無 料 

― ― ― ― 

出金 ２２０円 １１０円 ２２０円 ２２０円 
 

◆ＡＴＭのお取扱時間は設置場所により異なりますので、詳しくはご利用先の店舗にてお問い合わせください。 

 

提携金融機関ＡＴＭでの利用手数料  
 

ＪＡ静岡市のキャッシュカードで提携金融機関のＡＴＭをご利用になる場合の利用手数料です。 

残高照会はどのＡＴＭでも無料でご利用になれます。 
（消費税込） 

 時 間 帯 取引 ＪＡバンク 
提携金融機関※1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※1 コンビニＡＴＭは

セブン銀行、ローソン

ＡＴＭ、イーネットＡ

ＴＭ（ファミリーマー

ト、サークルＫサンク

ス等）となります。 

 

 

※2 左記金融機関のほ

か、地方銀行、都市銀

行、信託銀行、信用金

庫、労働金庫、信漁連

（ＪＦマリンバンク）

等でご利用いただけ

ます。 

ご利用いただける時

間および手数料は金

融機関によって異な

りますので、詳しく

はご利用先の金融機

関にて、お問い合わ

せください。 

静岡銀行 三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 ゆうちょ銀行 コンビニＡＴＭ※ 2 

平日 

 8:00 ～  8:45 
入金 

無料 
－ － 

１１０円 ２２０円 
出金 ２２０円 １１０円 

 8:45 ～ 18:00 
入金 

無料 
－ － 

１１０円 １１０円 
出金 無料 無料 

18:00 ～ 21:00 
入金 

無料 
－ － 

１１０円 ２２０円 
出金 ２２０円 １１０円 

土曜 

 8:00 ～  8:45 
入金 － － － 

１１０円 ２２０円 
出金 － ２２０円 １１０円 

 9:00 ～ 14:00 
入金 

無料 
－ － 

１１０円 １１０円 
出金 １１０円 １１０円 

14:00 ～ 17:00 
入金 

無料 
－ － 

１１０円 ２２０円 
出金 ２２０円 １１０円 

17:00 ～ 21:00 
入金 － － － 

１１０円 ２２０円 
出金 － － １１０円 

日曜 

祝日 

 8:00 ～  8:45 
入金 － － － 

１１０円 ２２０円 
出金 － ２２０円 － 

 9:00 ～ 17:00 
入金 

無料 
－ － 

１１０円 ２２０円 
出金 ２２０円 １１０円 

17:00 ～ 21:00 
入金 － － － 

１１０円 ２２０円 
出金 － ２２０円 １１０円 

 

ＡＴＭ利用手数料 


